
 CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR Extern | Public 

 
      

      HOTĂRÂREA NR.45 

           Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 74 / 2019 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 
 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  15.10.2019 după cum 

urmează : 

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea programului de circulație a traseurilor autobuzelor aferente 

liniilor  

 721  Oradea-Paleu-Uileacul de Munte-Cetariu 

 722, Oradea-Paleu-Uileacul de Munte-Cetariu-Tăutelec-Șișterea-Șușturogiu 

 

2. Proiect de hotărăre privind  privind aprobarea structurii organizatorice, a statului de personal şi statului 

de funcţii  pentru aparatul de specialitate al Primarului Comunei Cetariu 

 

3. Privind aprobarea volumului de masă lemnoasă care se va recolta în cursul anului 2019 din pădurea 

proprietate publică a Comunei Cetariu , a modului de valorificare și a metodologiei de calcul a 

prețurilor de referință  a masei lemnoase  

 

4. Diverse   

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.e-primarii.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   ALBIRT BÉLA 

  

         Contrasemnează  pt. legalitate  

          secretar      Jr.Sabău  Mercedes 

 

 
 

 

 

 

 

15.10.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  


